[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Байкаловского района

Свердловской области

Постановление № 24

 с. Краснополянское                                                                                                27.01.2014
 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ

  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) УСЛУГ»

В соответствии с    Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Распоряжением Правительства Свердловской области от 13.12.2012 № 2514-РП "Об организации предоставления государственных услуг в государственном бюджетном учреждении Свердловской области "Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением главы Краснополянского сельского поселения от 21.08.2013 № 122, Уставом Краснополянского сельского поселения, постановляю:
 1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг Администрации  Краснополянского сельского поселения для предоставления в ГБУ СО «Многофункциональный центр» (Приложение № 1).

2. Специалисту по юридическим вопросам разработать  проекты административных регламентов муниципальных услуг согласно Приложению № 1 и разместить на сайте Краснополянского сельского поселения.

         3. Настоящее постановление (с Приложением) обнародовать в соответствии с Уставом Краснополянского сельского поселения.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации Краснополянского сельского поселения Карпова В.В.

 Глава Краснополянского

 сельского поселения                                                                                             Г.М. Губина

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Краснополянского сельского поселения

от  27.01.2014   № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) УСЛУГ»

1. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории  Краснополянского сельского поселения.

2. Прием заявлений и выдача решений о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма на территории Краснополянского сельского поселения.